
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 
 

Adresa: nám. J. M. Marků č. p. 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

Vyřizuje: Ing. Lucie Vicanová  Č. j.: MULA 775/2023/SU/V 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 236 

465 385 244 

lucie.vicanova@lanskroun.eu 

 Sp. zn.: SÚ/25655/2022/V 

Počet listů dokum.: 6  V Lanškrouně dne 11.01.2023 

Počet příloh: 1   

Počet listů příloh: 1   

Spisový znak: 280.13 
 

Nabylo právní moci dne 

 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a 

§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), dle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

a dle usnesení stanovení stavebního úřadu k provedení správního řízení a vydání rozhodnutí Krajským 

úřadem Pardubického kraje, odborem dopravy a silničního hospodářství, odd. silničního hospodářství a 

dopravní obslužnosti ze dne 16.06.2022 pod č.j.: KrÚ 49517/2022, ve společném územním a stavebním 

řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 

povolení, kterou dne 08.09.2022 podal 

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2, který zastupuje  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice  

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu schvaluje stavební záměr a vydává 

s p o l e č n é   p o v o l e n í 

na stavbu: 

"Oprava silnice III/31112 Orličky - křiž. I/11" obsahující stavební objekty SO 101 Komunikace – 

o celkové délce 1971,96 m a SO 150 Silniční propustky - 6 příčných a jeden podélný na pozemcích 

parc. č. 601/5 (orná půda), parc. č. 601/6 (orná půda), parc. č. 601/7 (orná půda), parc. č. 601/8 

(orná půda), parc. č. 614 (orná půda), parc. č. 945/1, parc. č. 945/2 v katastrálním území Čenkovice, 

st. p. 59, st. p. 60, st. p. 61, st. p. 244, parc. č. 97, parc. č. 98/2, parc. č. 113, parc. č. 121, parc. č. 

122/1, parc. č. 123/1, parc. č. 127/3, parc. č. 351, parc. č. 364/9, parc. č. 391/1, parc. č. 393, parc. č. 

406, parc. č. 414/1, parc. č. 414/2, parc. č. 414/4, parc. č. 415, parc. č. 427/2, parc. č. 437/16, parc. č. 

437/17, parc. č. 450/2, parc. č. 1167/2, parc. č. 1167/3, parc. č. 1167/6, parc. č. 1167/8, parc. č. 

1227/1, parc. č. 1227/2 v katastrálním území Orličky (dále jen "stavba"). 

 

Předmětem stavby je celková oprava stávající silnice III/31112 od křižovatky se silnicí I/11 do Orliček o 

celkové délce 1971,96 m. V rámci stavby dojde k výměně konstrukčních vrstev vozovky, budou osazena 

nová ocelová svodidla, dále dojde k opravě uliční vpusti a opravě 6 příčných a 1 podélného propustku. 

Dále bude součástí stavby obnova vodorovného a svislého dopravního značení. 



Č.j. MULA 775/2023 str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu se společnou dokumentací pro vydání společného povolení (dále jen 

„společná dokumentace“), která obsahuje výkresy současného stavu území na podkladě katastrální 

mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a 

vlivů na okolí.  

2. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v katastrálních územích Čenkovice a Orličky, 

jak je zakresleno v grafické příloze rozhodnutí - situačním výkrese označeném „C.1 – situační 

výkres širších vztahů“, kde je umístění stavby vyznačeno.  

3. Odvodnění v přímých úsecích je řešeno střechovitým příčným sklonem, ve směrových obloucích 

dochází k překlápění vozovky. V km 1,309 45 je uliční vpusť, která bude kompletně nově zhotovena. 

Dále budou prohloubeny a vyčištěny příkopy. Součástí stavby je 6 příčných propustků a jeden 

podélný. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle společné dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracovala 

společnost ID Projekt s.r.o., zodpovědný projektant Ing. Petr Pácha, autorizovaný inženýr pro 

dopravní stavby, ČKAIT 1006542; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 

speciálního stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky právnickou nebo fyzickou osobou odborně způsobilou a 

oprávněnou k provádění stavebních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. 

Název a adresu zhotovitele oznámí stavebník stavebnímu úřadu před zahájením stavebních prací.  

5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 

zejména vyhlášku č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

práce zdraví při práci na staveništi, a zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy. 

6. Při stavbě budou dodrženy ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích v platném znění.   

7. Provedení stavby bude vyhovovat požadavkům vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, v platném znění. Řešení detailů a použití 

potřebné specifické výrobkové základny bude odpovídat přílohám vyhlášky č. 398/2009 Sb.  

8. Na stavbě bude v souladu s ust. § 157 stavebního zákona veden stavební deník. 

9. Před zahájení stavby bude na stavebním úseku umístěna informační tabule, která bude obsahovat 

označení stavby, stavebníka, zhotovitele stavby, odpovědného pracovníka zhotovitele včetně 

kontaktu, technického dozoru stavebníka a stanovený termín dokončení stavby. 

10. Stavebník je povinen respektovat ustanovení § 133 a § 172 stavebního zákona, týkajícího se mimo 

jiné i součinnosti stavebníka při provádění státního stavebního dohledu. 

11. Před zahájením zemních prací bude zjištěna existence veškerých stávajících podzemních vedení a 

zařízení a dle požadavků jejich správců bude zabezpečena jejich ochrana. Stavebník zajistí splnění 

podmínek ze stanovisek vlastníků veřejné technické infrastruktury:  

 sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, pod zn.: 0101731697 ze dne 28.04.2022, 

 vyjádření společnosti CETIN a.s., pod č.j.: 688979/22 ze dne 08.07.2022, 

 vyjádření obce Orličky ze dne 31.10.2022 pod č.j.: 414/2022/ORL/ST, a ze dne 16.06.2022 

pod č.j.: 155/2022/ORL/ST. 

12. Budou dodrženy podmínky stanovené v závazném (souhrnném) stanovisku Městského úřadu 

Lanškroun, odboru životního prostředí ze dne 07.06.2022 pod č.j.: MULA 15171/2022 zejména: 

a) orgánu ochrany přírody: 

 Při stavbě je nutné respektovat obecné podmínky ochrany rostlin, živočichů a dřevin 

podle § 5 a 7 zákona č. 114/1992 Sb., ochraně přírody a krajiny v platném znění (dále jen 

ZOPK). Při stavebních pracích nesmí docházet k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování 

nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů. Při porušení podmínek obecné ochrany 



Č.j. MULA 775/2023 str. 3 

 
rostlin a živočichů je orgán ochrany přírody oprávněn zakázat nebo omezit rušivou 

činnost. 

 Podle ustanovení § 5 odst. 3 ZOPK jsou fyzické a právnické osoby povinny při provádění 

mj. stavebních prací postupovat tak, aby nedocházelo k nadměrnému zraňování nebo 

úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze zabránit technicky nebo 

ekonomicky dostupnými prostředky. 

 Na pozemcích dotčených stavbou, rostou dřeviny. Podle § 7 odst. 1 ZOPK jsou dřeviny 

chráněny před poškozováním a ničením (a to nadzemní i podzemní část – kořenový 

systém). 

 Dřeviny bude z důvodu realizace záměru nutné pokácet! Kacení dřevin vyžaduje vydání 

závazného stanoviska OOP Obce Čenkovice. 

 Kacení dřevin se může povolit pouze ze závažných důvodů po vyhodnocení funkčního a 

estetického významu dřevin. Důvody specifikuje mimo ZOPK ještě vyhláška č. 189/2013 

Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich káceni. 

 Závažný důvod pro pokácení dřevin spočívající v plánované výstavbě může být dán 

teprve v okamžiku, kdy nabude právní moci územní rozhodnutí o umístění této stavby, a 

bude tak zřejmé, které dřeviny při realizaci stavby musejí být pokáceny, (podle 

rozhodnutí o umístění stavby), závazné stanovisko podle § 8 odst. 6 ZOPK se ve fázi 

územního řízení může týkat jen dřevin jednoznačně kolidujících se stavebním záměrem. 

Oprávněnost postupu dle § 8 odst. 6 a důvod ke kácení dřevin dokládá žadatel 

projektovou dokumentací záměru. Z této dokumentace musí být patrné umístění 

kolidujících dřevin. 

 Kácení se provádí zpravidla v období vegetačního klidu. 

 Dřevina rostoucí mimo les má svoji hodnotu i tím že plní své ekologické a estetické 

funkce. Dle zákona a platných vyhlášek je možné tuto hodnotu spočítat. Pro výpočet je 

určena Metodika oceňování dřevin rostoucích mimo les.  

 V této hodnotě by měla být provedena kompenzační opatření, buď náhradní výsadba a 

následná péče o vysazené dřeviny v období následujících až 5. letech, nebo náhradní 

opatření. 

 Návrh náhradní výsadby za způsobenou ekologickou újmu by měl být součástí žádosti o 

povolení kácení dřevin. 

b) orgánu nakládání s odpady: 

 Upozorňujeme, že tato skutečnost nezbavuje původce odpadu povinnosti dodržovat 

platný zákon o odpadech a jeho prováděcí vyhlášky. 

 Důrazně upozorňujeme také na povinnosti dané zákonem o odpadech původci odpadů v § 

15, mimo jiné, že v případě komunálního odpadu, který běžně produkuje, a stavebního a 

demoličního odpadu, které sám nezpracuje, mít jejich předání podle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona o odpadech v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou před jejich 

vznikem. 

c) orgánu ochrany ovzduší: 

 Možným zdrojem znečišťování ovzduší bude případná prašnost z realizace záměru. 

Důrazně doporučujeme dodržovat všechna opatření ke snížení tohoto druhu znečišťování 

ovzduší (aplikovat účinná opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachovými 

částicemi, např. mezideponie prašného materiálu plachtovat nebo kropit tak, aby jejich 

povrch nevysychal, při odvozu prašného materiálu používat plachtování nákladu na ložné 

ploše automobilů, pokud dojde ke znečištění veřejných komunikací dopravou, neprodleně 

provést očištění komunikace atd.). Při realizaci podobných záměrů v intravilánu obcí 

orgán ochrany ovzduší opakovaně zaznamenal stížnosti obyvatel na nadměrné 

znečišťování ovzduší prachovými částicemi.  

d) vodoprávního úřadu: 

 Oprava příčných a podélných propustků se dotýká několika vodních. Před povolením 

stavby je nutné vyžádat si stanovisko správce těchto vodních toků - Lesů České 

republiky, s.p., a poté celou záležitost projednat s místně příslušným vodoprávním 

úřadem – MěÚ Žamberk. 

 Při stavebních pracích nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod 

závadnými látkami, ve smyslu § 39 vodního zákona. Zejména se jedná o ropné produkty 



Č.j. MULA 775/2023 str. 4 

 
ze stavebních a dopravních prostředků. Používané mechanizační prostředky musí být v 

dobrém technickém stavu. 

 Výkopový materiál, přebytečná zemina, zbylý stavební materiál a odpady ze stavby 

nebudou ukládány do vodních toků, na břehy vodních toků, ani v záplavových územích 

vodních toků. 

 Skládky sypkých materiálů a vytěžené zeminy budou zabezpečeny proti splavování. 

13. Budou splněny podmínky z koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Žamberk pod 

č.j.: MUZBK-25502/2022/CHAL ze dne 14.07.2022, a to: 

a) vodoprávního úřadu: 

 Stavba bude provedena v souladu s normou ČSN 75 2130 – Křížení a souběhy vodních toků 

s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními. 

 Připomínky přímého správce vodního toku budou plně respektovány a budou zapracovány 

do projektové dokumentace stavebního záměru. 

b) orgánu ochrany ovzduší: 

 Bude dbáno na omezování nadbytečné prašnosti při provádění stavebních prací (např. 

použitím vhodných pracovních strojů, kropením). Vozidla stavby a mechanizace musí být pi 

výjezdu na veřejnou komunikaci řádně očištěny. Okolní komunikace budou v průběhu prací 

udržovány v čistotě. 

c) orgánu ochrany přírody: 

 Stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace s názvem „Oprava silnice 

III/31112 Orličky – kříž. I/11“ (zpracovaná v měsíci dubnu 2022 se zakázkovým číslem 

0300, zodpovědným projektantem Ing. Petrem Páchou, číslo autorizace ČKAIT 1006542), 

 Při realizaci stavby budou učiněna opatření k zamezení vniknutí látek zhoršujících kvalitu 

vody do toku a dále budou provedena účinná opatření k zabránění úniku látek do přírodního 

prostředí. 

 V případě provádění výkopových prací v kořenovém prostoru je nutno práce provádět ručně, 

nejmenší vzdálenost od paty kmene je 2,5 m, kořeny ostře přetnout a ošetřit, obnažené 

kořeny chránit před vysycháním, působením mrazu atd., a důsledně tedy dodržovat ČSN 83 

9061 „Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních 

ploch při stavebních pracích“. 

 Přebytečná vytěžená zemina, nepoužitá k zásypům a k terénním úpravám kolem stavby, 

bude odvezena na určené místo a nebude ukládána v korytě vodního toku a na pobřežních 

pozemcích. 

 V průběhu stavby ani během jejího užívání nebude docházet k poškození nebo ničení 

okolních významných krajinných prvků (lesy, vodní toky…). 

 Pozemky související se stavbou budou po dokončení stavebních prací uvedeny do přírodě 

blízkého stavu a bude proveden celkový úklid. 

14. Budou splněny podmínky orgánu státní správy lesů ze závazného stanoviska Odboru životního 

prostředí a zemědělství Městského úřadu Žamberk ze dne 07.06.2022 pod č.j.: MUZBK-20520/2022, 

zejména: 

 Realizací výše uvedeného záměru nebude omezen provoz a činnost na lesních pozemcích 

parc. č. 429/4, 437/7, 437/10, 443/3, 437/9, 125/1, 127/2, 433/2 v kat. území Orličky. 

 Provádět práce tak, aby na lesních pozemcích a v lesních porostrech nedocházelo ke 

škodám, a tím k jejich destabilizaci. 

 Při provádění prací bude zajištěn přístup na okolní lesní pozemky, aby mohly být řádně 

obhospodařovány. 

15. Budou splněny podmínky orgánu ochrany zemědělského půdního fondu ze závazného stanoviska 

Odboru životního prostředí Městského úřadu Lanškroun pod č.j.: MULA 21679/2022 ze dne 

27.07.2022: 

 V terénu viditelně označíte hranice zájmového území a nebude překročena výměra, která je 

odnímána tj. 177,79 m2 v k.ú. Čenkovice. 

 Uděluje se výjimka u provedení skrývky kulturní vrstvy ornice, neboť se jedná o stávající 

komunikaci. 



Č.j. MULA 775/2023 str. 5 

 
 Za trvale odňatou půdu ze ZPF ve prospěch stavby opravy nevyhovující komunikace v k.ú. 

Čenkovice se odvody v souladu s ustanovením § 11a odst. 1b zákona ČNR č. 334/92 Sb., o 

ochraně zemědělského půdního fondu ve znění pozdějších změn a doplňků. 

 Tento souhlas a jeho podmínky jsou závazným podkladem pro navazující stavební řízení ve 

věci vydání územního souhlasu a stavebního povolení. 

16.  Budou splněny podmínky orgánu ochrany zemědělského půdního fondu ze závazného stanoviska 

Odboru životního prostředí a zemědělství Městského úřadu Žamberk pod č.j.: MUZBK-

27658/2022/ZPZE-3/DIVJ/ZEM-S.105 ze dne 02.08.2012: 

 V terénu budou viditelně označeny hranice zájmového území a bude zajištěno jejich 

nepřekročení. 

 Před zahájením stavebních prací zajistí investor skrývku kulturní zeminy podle zpracované 

bilance skrývky, a to pouze ze stávajících příkopů a svahů, a to na ploše 128,08 m2, o síle 15 

cm a o celkovém objemu cca 19,212 m3. Na zbývajících pozemcích se skrývka ornice 

nebude provádět, jelikož se zde kulturní vrstva půdy nenachází – jedná se o těleso stávající 

komunikace – pozemky jsou již historicky zpevněny. 

 Skrytá, zúrodnění schopná zemina sejmutá se stávajících příkopů a svahů o celkovém 

objemu cca 19,212 m3, bude uložena na pozemku parcelním č. 1227/2 a 1227/1 (pozemky 

jsou ve vlastnictví žadatele), a poté bude zpětně využita k ohumusování stavby, terénním 

úpravám svahů a příkopů v katastrálním území Orličky. 

 O činnostech souvisejících se skrývkou kulturní vrstvy zeminy vede oprávněný ze souhlasu 

s odnětím zemědělské půdy protokol. Do protokolu se zaznamenává objem skrývky, 

přemístění, rozprostření či jiné využití a uložení skrývky, dále ochrana a ošetřování skrývky 

a dělení na svrchní kulturní vrstvy a na hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy. 

17. Budou splněny podmínky stanoviska Odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu 

Lanškroun, pod č.j.: MULA 15698/2022 ze dne 27.05.2022 a to: 

 Stavební povolení předmětné stavby vydá příslušný speciální úřad. 

 Dle ustanovení § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikací, ve 

znění pozdějších předpisů, vykonává působnost příslušného silničního správního úřadu ve 

věcech místních komunikací Obecní úřad Čenkovice. 

 V případě, že při stavbě bude dotčena silnice I. Třídy č. I/41, vykonává působnost 

příslušného silničního správního úřadu Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a 

silničního hospodářství. 

 Místní a přechodnou úpravu provozu na silnicích II. a III. třídy, místních komunikací a 

veřejně přístupných účelových komunikací stanoví obecní úřad obce s rozšířenou působností 

(Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního hospodářství). Dotčeným orgánem 

pro stanovení místní a přechodné úpravy je policie. Žádost o stanovení místní úpravy 

provozu je nutno podat s dostatečným časovým předstihem před kolaudací stavby. 

 V případě, že stavbou inženýrských sítí bude dotčena silnice II. nebo III. třídy, požádá 

stavebník u příslušného silničního správního úřadu (Městský úřad Lanškroun, Odbor 

dopravy a silničního hospodářství) o povolení zvláštního užívání silnice za účelem umístění 

inženýrských sítí, případně provádění stavebních prací. K žádosti je třeba doložit souhlas 

vlastníka komunikace a situační plánek. Rozhodnutí bude vydáno po uhrazení správního 

poplatku. 

 Pokud by bylo třeba vybudovat nové napojení nebo upravit stávající napojení na silnici II. 

nebo III. třídy, stavebník požádá o vydání rozhodnutí o povolení sjezdu u příslušného 

silničního správního úřadu (Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního 

hospodářství). Žádost bude doložena situačním plánkem, stanoviskem vlastníka pozemní 

komunikace a závazným stanoviskem Policie České republiky. 

 V průběhu stavby nebudou pozemní komunikace poškozovány ani znečišťovány. 

 Stavebník nebude bez předchozího povolení užívat pozemní komunikace jako skladiště 

výkopového, stavebního nebo jiného materiálu ani jako manipulační prostor pro 

mechanismy.  

18. Budou splněny podmínky souhlasu Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravního 

inspektorátu Ústí nad Orlicí pod č.j.: KRPE-45751-3/ČJ-2022-171106 ze dne 24.05.2022, a pod č.j.: 

KRPE-45751-2/ČJ-2022-171106 ze dne 24.05.2022 zejména: 



Č.j. MULA 775/2023 str. 6 

 
 Pokud při umístění inženýrských sítí a jiných nadzemních nebo podzemních vedení všeho 

druhu v silničním pozemku, na něm nebo mostních objektech dojde k užití komunikací 

jiným než obvyklým způsobem, nebo účelům a může-li při tom dojít k ovlivnění bezpečnosti 

a plynulosti silničního provozu, bude zhotovitelem předložena žádost závazného stanoviska 

k provádění stavebních prací dle § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích. 

 Návrh stanovení místní úpravy provozu projedná ve smyslu ust. § 77 odst. 3 výše uvedeného 

zákona č. 361/2000 Sb., se zdejší součástí Policie ČR silniční správní orgán. 

 Před předáním stavby projedná DIO zhotovitel na jím svolaném jednání se správním 

orgánem a Policií ČR. 

 Stanovisko k projektové dokumentaci části stavby v napojení se sil. I/11 vám dle místní a 

věcné působnosti poskytne Policie ČR, Krajské ředitelství Pardubického kraje, Odbor služby 

dopravní policie, Pardubice. 

 Před instalací trvalého dopravního značení - před kolaudací - bude provedena inspekční 

prohlídka na místě stavby a porovnána odsouhlasená situace pro stavební povolení s 

aktuálním stavem po výstavbě komunikací. DI PČR si vyhrazuje právo návrhu případných 

změn odsouhlaseného trvalého dopravního značení s ohledem na aktuální dopravní situaci v 

místě prováděné stavby, aktuální legislativu nebo reakci na případnou změnu projektu před 

dokončením stavby. 

 Budou dodrženy rozhledové trojúhelníky. V rozhledových polích nesmí být překážky bránící 

ve výhledu vyšší než 0,75 m. Přípustné jsou ojedinělé překážky o šířce menší než 0,15 m a 

ve vzájemné vzdálenosti větší než 10 m. Po celou dobu existence připojení bude zajištěno, 

aby požadovaným rozhledům nebránily ani přechodné překážky. Tyto přechodné překážky 

budou v případě výskytu bezodkladně odstraňovány. 

19. Budou splněny podmínky ze stanoviska k projektové dokumentaci Krajského ředitelství policie 

Pardubického kraje, Odboru služby dopravní policie, Pardubice pod č.j.: KRPE-90583-2/ČJ-2022-

1700DP ze dne 21.11.2022, a to: 

 Podélný sklon napojení sil. III/31112 na sil. I/11 nesmí překročit 4%. Napojení bude 

provedeno dle obr. 48 ČSN 73 6102. 

 Požadujeme doplnění VDZ dle TP133 obr. 17 varianta 1, včetně doplnění V1a „podélná čára 

sovislá“, oddělující protisměrné jízdní pruhy na sil. III/31112 a to v délce min. 50 m od 

okraje jízdního pruhu sil. I/11. 

 Stavba bude mj. odpovídat ČSN 73 6101, ČSN 73 6102 a podmínkám vyhlášky č. 398/2009 

o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

 Nad výše uvedené a s ohledem na skutečnost, že předmětná stavba zasahuje do křižovatky 

sil. I/11 se sil. III/31112 uvádíme, že na základě místního šetření bylo z naší strany zjištěno, 

že se ve směrovém otrůvku křižovatky nachází pevné překážky (vzrostlý strom, křížek a 

dřevěný kůl). Dle § 33 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích se tyto předměty 

v daném místě nesmí zřizovat a provozovat jakékoliv objekty, vysazovat stromy nebo 

vysoké keře a pěstovat takové kultury, které by svým vzrůstem a s přihlédnutím k úrovni 

terénu rušily rozhled potřebný pro bezpečnost silničního provozu. Strany rozhledových 

trojúhelníků se stanovují 100 m u silnice označené dopravní značkou podle zvláštního 

předpisu jako silnice hlavní a 55 m u silnice označené dopravní značkou podle zvláštního 

předpisu jako silnice vedlejší. Výskyt zeleně v takto vymezených trojúhelnících je 

přestupkem podle téhož zákona a na tuto skutečnost bude upozorněn majetkový správce 

komunikace i silniční správní úřad. Předmětný strom zasahuje rovněž do rozhledu dle ČSN 

73 6102 pro skupinu vozidel 2-3 podle uspořádání a tabulky 19 ČSN 73 6102. V případě 

stromů je nutné zajistit, aby jejich větve byly nejméně 2,0 m na úrovní příslušných 

rozhledových paprsků. Upozorňujeme, že rozhledový bod pro skupinu vozidel 2 a 3 je ve 

výšce 2 m a pro skupinu vozidel 3 musí být zajištěn v délce 230 m pro nejvyšší dovolenou 

rychlost 90 km/h. 

20. Bude splněna podmínka ze závazného stanoviska Městského úřadu Žamberk, Odboru správního a 

dopravy pod č.j.: MUZBK-36455/2022/02 ze dne 01.11.2022: 

 Pokud by si stavební práce vyžádaly zvláštní užívání pozemní komunikace a stanovení 

přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, požádá zhotovitel zdejší příslušný 

silniční úřad o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání a o stanovení přechodné 

úpravy provozu. Žádost bude doložena stanoviskem Policie ČR, Krajským ředitelstvím 



Č.j. MULA 775/2023 str. 7 

 
policie Pardubického kraje – DI Ústí nad Orlicí, souhlasem vlastníka pozemní komunikace a 

silničním plánkem. 

21. Při provádění stavby bude dbáno na to, aby nedocházelo k poškozování a znečisťování sousedních 

pozemků a nebylo obtěžováno okolí hlukem, vibracemi, prašností apod. nad přípustnou míru. 

22. Stavba bude prováděna tak, aby nedocházelo ke škodám na sousedních objektech. Případné vzniklé 

škody musí být neodkladně odstraněny nebo uhrazeny podle platných předpisů. 

23. Během stavby nebude docházet k poškozování ani znečišťování pozemních komunikací; v případě, že 

k tomu dojde, bude toto ihned odstraněno. Na komunikaci nebude skladován stavební, výkopový či 

jiný materiál, její  případné znečištění je třeba neprodleně odstraňovat. 

24. Během provádění zemních prací budou respektovány podmínky k výkonu archeologického dozoru 

příp. záchranného archeologického výzkumu ve smyslu § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. Případné archeologické nálezy při provádění stavby 

budou neprodleně hlášeny Archeologickému ústavu nebo jiné oprávněné organizaci. 

  

IV.  Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. Po dokončení stavby podá 

stavebník žádost o vydání kolaudačního souhlasu, obsahující náležitosti uvedené v § 122 stavebního 

zákona. Ve smyslu § 119 stavebního zákona stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby 

provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy a doloží příslušné 

doklady (geometrický plán a geodetické zaměření skutečného provedení stavby od oprávněného 

geodeta, stanovení trvalého dopravního značení vydané příslušným silničním správním orgánem, 

doklad o splnění oznamovací povinnosti k provedení záchranného archeologického dozoru, zápis o 

odevzdání a převzetí stavby, potvrzení o likvidaci nebo uložení odpadů vzniklých při stavbě, 

osvědčení o vhodnosti a jakosti výrobků a materiálů použitých při stavbě, apod.).  

Podle § 122 odst. 1 stavebního zákona pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná 

stanoviska dotčených orgánů (zejména Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Odboru 

služby dopravní policie, Pardubice, Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravního 

inspektorátu Ústí nad Orlicí, Krajské hygienické stanice Pardubického kraje, Odboru životního 

prostředí Městského úřadu Lanškroun, Odboru životního prostředí a zemědělství Městského úřadu 

Žamberk, Odboru dopravy a SH Městského úřadu Lanškroun, Odboru správního a dopravy 

Městského úřadu Žamberk, Odboru investic a majetku – odd. památkové péče Městského úřadu 

Lanškroun). 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Karel Černohous, nar. 01.10.1971, Jamné nad Orlicí č.p. 21, 561 65  Jamné nad Orlicí 

Jana Jánská, nar. 12.07.1966, Grégrova č.p. 712, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Hana Černohousová, nar. 20.10.1947, Jamné nad Orlicí č.p. 30, 561 65  Jamné nad Orlicí 

Josef Petřík, nar. 09.02.1968, U Obory č.p. 958, 561 51  Letohrad 

Zemědělská a.s. Bystřec, Bystřec č.p. 411, 561 54  Bystřec 

Obec Čenkovice, Čenkovice č.p. 168, 561 64  Jablonné nad Orlicí 

Martina Černohousová, nar. 14.05.1991, Hradisková č.p. 703, 561 64  Jablonné nad Orlicí 

Jiří Černohous, nar. 28.03.1948, Orličky č.p. 72, 561 55  Orličky 

Vlasta Černohousová, nar. 17.01.1951, Orličky č.p. 72, 561 55  Orličky 

Ing. Lukáš Kaplan, nar. 02.03.1990, Orličky č.p. 116, 561 55  Orličky 

Jaroslav Jironč, nar. 22.04.1961, Orličky č.p. 183, 561 55  Orličky 

Ing. Zbyněk Doleček, nar. 24.10.1972, Orličky č.p. 40, 561 55  Orličky 

Obec Orličky, Orličky č.p. 176, 561 55  Orličky 

Radek Šulc, nar. 16.05.1976, Orličky č.p. 5, 561 55  Orličky 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Orličky, Orličky č.p. 176, 561 55  Orličky 

Pavel Hubálek, nar. 19.02.1965, Orličky č.p. 85, 561 55  Orličky 

Alžběta Hubálková, nar. 10.08.1940, Orličky č.p. 85, 561 55  Orličky 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 



Č.j. MULA 775/2023 str. 8 

 
Odůvodnění: 

Dne 08.09.2022 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení.  

Stavební úřad shledal, že pro řádné posouzení a rozhodnutí ve věci nejsou doloženy potřebné podklady 

(zejména chybějící závazná stanoviska dotčených orgánů, vyjádření vlastníků k existenci sítí), proto 

vyzval žadatele k doplnění žádosti o chybějící dokumenty ve lhůtě nejpozději do 31.03.2023 a řízení 

usnesením ze dne 30.09.2022 pod č.j. MULA 28257/2022/SU/V přerušil. Žádost byla doplněna dne 

22.11.2022. 

Speciální stavební úřad stanovil okruh známých účastníků řízení podle § 94k stavebního zákona  

a  oznámil zahájení společného řízení opatřením ze dne 25.11.2022 pod č.j.: MULA 33402/2022/SU/V 

známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního 

zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a 

žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení 

tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (s více než 30 účastníky), postupoval stavební úřad 

ve smyslu ustanovení § 144 správního řádu a účastníkům řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona 

oznámil zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Dle § 94m odst. 2 stavebního zákona se účastníci řízení 

podle § 94k písm. e) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

dotčených vlivem stavebního záměru. Speciální stavební úřad zároveň podle § 36 odst. 3 správního řádu 

vyrozuměl účastníky řízení, že ve lhůtě do 5 dnů po skončení uvedené lhůty pro podání námitek, se 

mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí 

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 94o stavebního zákona, 

projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo 

užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 

zvláštními předpisy. Dokumentace pro vydání společného povolení je vypracována v souladu s přílohou 

č. 11 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a je zpracována osobou 

oprávněnou k výkonu činnosti ve smyslu § 158 stavebního zákona. Dokumentace pro vydání společného 

povolení stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení 

neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

 

Speciální stavební úřad posoudil stavbu z hlediska požadavků na veřejnou dopravní nebo technickou 

infrastrukturu, možnostem a způsobu napojení, podmínek dotčených ochranných pásem. Dále speciální 

stavební úřad posoudil zajištění příjezdu ke stavbě. 

K žádosti byla doložena tato závazná stanoviska dotčených orgánů:  

- sdělení oddělení územního plánování Krajského úřadu Pardubického kraje, Odboru rozvoje ze dne  

- 25.05.2022 pod č.j.: KrÚ 42074/2022, 

- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Žamberk pod č.j.: MUZBK-25502/2022/CHAL 

ze dne 14.07.2022, 

- závazné stanovisko orgánu státní správy lesů Odboru životního prostředí a zemědělství Městského 

úřadu Žamberk ze dne 07.06.2022 pod č.j.: MUZBK-20520/2022,  

- závazné stanovisko (souhrnné) Městského úřadu Lanškroun, Odboru životního prostředí pod č.j.: 

MULA  15171/2022 ze dne 07.06.2022, 

- závazné stanovisko (souhlas orgánu ochrany ZPF) Odboru životního prostředí Městského úřadu 

Lanškroun pod č.j: MULA 21679/2022 ze dne 27.07.2022, 

- závazné stanovisko orgánu ochrany zemědělského půdního fondu, Odboru životního prostředí a 

zemědělství Městského úřadu Žamberk pod č.j.: MUZBK-27658/2022/ZPZE-3/DIVJ/ZEM-S.105 ze 

dne 02.08.2012, 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje, územní pracoviště Ústí 

nad Orlicí pod č.j.: KHSPA 09185/2022/HOK-UO ze dne 06.06.2022, 

- závazné stanovisko Městského úřadu Lanškroun, Odboru dopravy a SH pod č.j.: MULA 15698/2022 

ze dne 27.05.2022,  

- závazné stanovisko Městského úřadu Žamberk, Odboru správního a dopravy pod č.j.: MUZBK-

36455/2022/02 ze dne 01.11.2022,  

- sdělení Městského úřadu Lanškroun, Odboru investic a majetku, odd. památkové péče pod č.j. 

MULA 29627/2022 ze dne 17.10.2022, 



Č.j. MULA 775/2023 str. 9 

 
- závazné stanovisko Sekce Majetkové Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů a 

státního odborného dozoru pod zn.: 133378/2022-1322-OÚZ-BR ze dne 09.06.2022, 

- stanovisko k projektové dokumentaci Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Odboru 

služby dopravní policie, Pardubice pod č.j.: KRPE-90583-2/ČJ-2022-1700DP ze dne 21.11.2022, 

- souhlas Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravního inspektorátu Ústí nad Orlicí 

pod č.j.: KRPE-45751-3/ČJ-2022-171106 ze dne 24.05.2022 a pod č.j.: KRPE-45751-2/ČJ-2022-

171106 ze dne 24.05.2022. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Byla doložena stanoviska vlastníků a správců veřejné dopravní a technické infrastruktury: 

- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., provoz Jablonné nad Orlicí, 

pod č.j.: JA/LN/22/2502 ze dne 01.11.2022,  

- vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, pod zn.: 001126695413 ze dne 22.07.2022, a pod 

zn.: 001126695414 ze dne 22.07.2022, 

-  sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, pod zn.: 0101731697 ze dne 28.04.2022, 

- stanovisko společnosti Telco Pro Services, a.s., Praha, pod zn.: 0201406204 ze dne 28.04.2022,  

- stanovisko společnosti ČEZ ICT Services, a.s., Praha, pod zn.: 0700544037 ze dne 28.04.2022,  

- stanovisko společnosti GasNet, s.r.o. zastoupené společností GridServices, s.r.o., Brno, pod zn.: 

5002604897 ze dne 28.04.2022,  

-  vyjádření společnosti CETIN a.s., pod č.j.: 688979/22 ze dne 08.07.2022, 

- vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. pod zn.: E 23277/22 ze dne 07.05.2022, 

- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. pod zn.: 220830-0648462571 ze dne 

30.08.2022, 

- stanovisko Agentury logistiky Regionálního střediska vojenské dopravy Hradec Králové pod č.j.: 

MO 2108889/2022-5512HK ze dne 24.05.2022, 

- vyjádření obce Orličky ze dne 31.10.2022 pod č.j.: 414/2022/ORL/ST, a ze dne 16.06.2022 pod č.j.: 

155/2022/ORL/ST 

- vyjádření obce Čenkovice ze dne 17.10.2022 pod č.j. 0683/2022/OUČen a ze dne 30.05.2022 pod 

č.j. 0359/2022/OUČen. 

Při posuzování a rozhodování speciální stavební úřad vycházel ze spolehlivě zjištěných důkazů, které 

posuzoval jednotlivě i ve vzájemných souvislostech, řídil se platnými právními předpisy, zejména 

stavebním zákonem, zákonem o pozemních komunikacích, vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území, v platném znění, vyhláškou 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích v platném znění, vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, v platném znění, vyhláškou č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění, a 

správním řádem. 

Speciální stavební úřad se zabýval otázkou účastníků řízení podle § 94k stavebního zákona. Přitom vzal v 

úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného způsobu jejího provádění, dopad na zájmy 

chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být 

přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a stavbám na nich kromě žadatele 

následujícím osobám: 

účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona: 

Karel Černohous, Jana Jánská, Hana Černohousová, Josef Petřík, Zemědělská a.s., Obec 

Čenkovice, Martina Černohousová, Jiří Černohous, Vlasta Černohousová, Ing. Lukáš Kaplan, 

Jaroslav Jironč, Ing. Zbyněk Doleček, Obec Orličky, Radek Šulc, SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Orličky, Pavel Hubálek, Alžběta Hubálková, ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s.  

účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona: 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 603, 611/1, 611/2, 612/1, 616, 894/1, 942/3 v katastrálním území Čenkovice, st. p. č.157, 

261, parc. č. 115/1, 115/2, 125/1, 125/2, 127/1, 127/2, 138/2, 366/2, 371/4, 372, 388/1, 388/6, 388/7, 

390, 391/2, 395/1, 433/2, 434, 436/1, 436/2, 437/5, 437/6, 437/7, 437/9, 437/10, 437/12, 437/14, 

437/15, 443/2, 443/3, 490, 491/1, 491/2, 491/5, 493/1, 498/2, 498/4, 1125, 1126, 1135, 1161, 1219/8 

v katastrálním území Orličky. 



Č.j. MULA 775/2023 str. 10 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Krajského úřadu Pardubického kraje, který o odvolání rozhodne, a to cestou Městského 

úřadu Lanškroun, Odboru stavební úřad, u něhož se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 

připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci společného rozhodnutí doručí žadateli jedno 

vyhotovení společného povolení opatřeného doložkou právní moci spolu s jedním vyhotovením ověřené 

společní dokumentace a štítkem obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Žadatel je povinen 

štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do 

dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným 

vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 

společnou dokumentací doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 

jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení 

stavby. Další vyhotovení společného povolení opatřeného doložkou právní moci spolu s jedním 

vyhotovením ověřené společné dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem.  

Společné povolení podle § 94p odst. 5 stavebního zákona pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla 

zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí 

nenabude právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Martinec 

vedoucí odboru 

  

 

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun a Obecního úřadu Čenkovice a Obecního úřadu Orličky. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 



Č.j. MULA 775/2023 str. 11 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 

nevyměřuje. 

 

Příloha: 

situační výkres 

 

Obdrží: 

- účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (do vlastních rukou): 

1. Pardubický kraj, který zastupuje Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

2. Karel Černohous, Jamné nad Orlicí č.p. 21, 561 65  Jamné nad Orlicí 

3. Jana Jánská, Grégrova č.p. 712, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

4. Hana Černohousová, Jamné nad Orlicí č.p. 30, 561 65  Jamné nad Orlicí 

5. Josef Petřík, U Obory č.p. 958, 561 51  Letohrad 

6. Zemědělská a.s. Bystřec, IDDS: wq7g442 

7. Obec Čenkovice, IDDS: izma4iw 

8. Martina Černohousová, Hradisková č.p. 703, 561 64  Jablonné nad Orlicí 

9. Jiří Černohous, Orličky č.p. 72, 561 55  Orličky 

10. Vlasta Černohousová, Orličky č.p. 72, 561 55  Orličky 

11. Ing. Lukáš Kaplan, Orličky č.p. 116, 561 55  Orličky 

12. Jaroslav Jironč, Orličky č.p. 183, 561 55  Orličky 

13. Ing. Zbyněk Doleček, Orličky č.p. 40, 561 55  Orličky 

14. Obec Orličky, IDDS: e2za479 

15. Radek Šulc, Orličky č.p. 5, 561 55  Orličky 

16. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Orličky, Orličky č.p. 176, 561 55  Orličky 

17. Pavel Hubálek, IDDS: y9p24bt 

18. Alžběta Hubálková, Orličky č.p. 85, 561 55  Orličky 

19. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

20. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

  

-účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 603, 611/1, 611/2, 612/1, 616, 894/1, 942/3 v katastrálním území Čenkovice, st. p. č.157, 

261, parc. č. 115/1, 115/2, 125/1, 125/2, 127/1, 127/2, 138/2, 366/2, 371/4, 372, 388/1, 388/6, 388/7, 

390, 391/2, 395/1, 433/2, 434, 436/1, 436/2, 437/5, 437/6, 437/7, 437/9, 437/10, 437/12, 437/14, 

437/15, 443/2, 443/3, 490, 491/1, 491/2, 491/5, 493/1, 498/2, 498/4, 1125, 1126, 1135, 1161, 1219/8 

v katastrálním území Orličky. 

 

-dotčené orgány 

21. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Územní pracoviště Ústí nad Orlicí, IDDS: 23wai86 

22. Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  

Lanškroun-Vnitřní Město 

23. Městský úřad Lanškroun, Odbor investic a majetku, odd. památkové péče, nám. J. M. Marků č.p. 12, 

563 01  Lanškroun-Vnitřní Město 

24. Městský úřad Lanškroun, Odbor životní prostředí, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  Lanškroun-

Vnitřní Město 

25. Městský úřad Žamberk, Odbor správní a dopravy, IDDS: ia9b3gu 

26. Městský úřad Žamberk, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ia9b3gu 

27. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní inspektorát, 

IDDS: ndihp32 

28. Ministerstvo obrany ČR, Odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

29. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, IDDS: ndihp32 

 


		2023-01-11T14:49:07+0100
	Ing. Lucie Vicanová
	oprávněná úřední osoba


		2023-01-11T14:31:50+0000
	Not specified




